
Bombom de
Pistache

Gotas de chocolate 
meio amargo

Gotas de 
chocotate branco

Cookie

Gotas de 
chocotate ao leite Beauty Drink

ESPECIFICAÇÕES 
DE PRODUTOS:



INGREDIENTES: Massa de cacau, preparado 
vegano em pó (leite de arroz, creme vegetal e 
aromatizante), manteiga de cacau, proteína de 
ervilha, cacau em pó, emulsificante: lecitina de 
girassol. Edulcorantes: eritritol e sucralose e 
aroma idêntico ao natural de baunilha. 
CONTÉM AROMATIZANTE SINTÉTICO 
IDÊNTICO AO NATURAL.  NÃO CONTÉM 
GLÚTEN

GOTAS CHOCOLATE AO LEITE

SUGESTÃO DE USO: Consumir até 3 (três) 
gotas/dia.

ESPECIFICAÇÕES



ESPECIFICAÇÕES

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL OUTROS NUTRIENTES
Porção de 10g

Coezima Q10 (mg)         100

Porção de 10g

Valor Energético    21 kcal = 88kJ

Carboidratos (g)                    
Açúcares totais (g)

Açúcares adicionados (g)
Proteínas (g)
Gorduras (g)

Gorduras Saturadas (g)
Gordras Trans (g)

Fibras alimentares (g)
Sódio (mg)
Cálcio (mg)
Ferro (mg)

          

4,2

2,1

0,1

0

0

0

-

2,4

0

0

0

SUGESTÃO DE USO: Consumir 10g 
(2 colheres de chá) ao dia em 200ml de água.

INGREDIENTES: Maçã em pó, veconare, frutas vermelhas 
em pó, limão em pó, cranberry em pó, acidulante ácido 
cítrico (INS330), coenzima Q10, aroma idêntico ao natural 
de frutas vermelhas e limão, edulcorante glicosídeos de 
esteviol (INS960).

CONTÉM AROMATIZANTES SINTÉTICIO IDÊNTICO AO 
NATURAL. NÃO CONTÉM GLÚTEN.



ESPECIFICAÇÕES

INGREDIENTES: Massa de cacau, manteiga de cacau, 
preparado vegano em pó (leite de arroz, creme vegetal e 
aromatizante), proteína de ervilha, gordura vegetal, 
cacau em pó, edulcorantes eritritol (INS915) e sucralose 
(INS955), emulsificante: lecitina de girassol (INS322) e 
aroma idêntico ao natural de baunilha, Recheio (pasta de 
pistache (pistache, gordura vegetal, leite vegetal, lecitina 
de girassol, clorofila e aromatizante). 
CONTÉM  AROMATIZANTE SINTÉTICO IDÊNTICO AO 
NATURAL. NÃO CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: 
CONTÉM PISTACHE

BOMBOM DE PISTACHE

SUGESTÃO DE USO: Consumir 2 (dois) 
bombons/dia.



GOTAS DE CHOCOLATE MEIO AMARGO

SUGESTÃO DE USO: Consumir até 
3 (três) gotas/dia.

40

INGREDIENTES: Massa de cacau, manteiga de cacau, 
proteína de ervilha, emulsificante: lecitina de girassol, 
edulcorantes: eritritol e sucralose e aroma idêntico ao
natural de baunilha. CONTÉM AROMATIZANTE 
SINTÉTICO  IDÊNTICO AO NATURAL. 
NÃO CONTÉM GLÚTEN.



GOTAS CHOCOLATE BRANCO

SUGESTÃO DE USO: Consumir até 3 
(três) gotas/dia.

INGREDIENTES: Manteiga de cacau, preparado vegano em pó 
(leite de arroz, creme vegetal e aromatizante), gordura 
vegetal, emulsificante: lecitina de girassol. Edulcorantes: 
eritritol e sucralose e aroma idêntico ao natural de baunilha. 
CONTÉM AROMATIZANTE SINTÉTICO IDÊNTICO AO 
NATURAL. NÃO CONTÉM GLÚTEN.



COOKIE

SUGESTÃO DE USO: Consumir 2 (dois) 
cookies/dia. 

INGREDIENTES: Aveia, chocolate 50% cacau, açúcar 
demerara, gordura de palma, ovo, farinha de aveia, limão 
siciliano, bicarbonato de sódio e fermento químico em 
pó. CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM AVEIA E 
OVO



ESPECIFICAÇÕES

SUGESTÃO DE USO: Consumir 10g (2 colheres de chá) ao 
dia em 200ml de água. preferencialmente 1 (uma) hora 
antes do treino. 

INGREDIENTES: Maçã em pó, beta alanina, 
creatina, abacaxi em pó, acidulante ácido 
cítrico (INS330), menta em pó, gengibre em pó, 
edulcorante glicosídeos de esteviol (INS960). 
NÃO CONTÉM GLÚTEN.

PRÉ-TREINO


